
 

DUBAİ VE ABU DHABİ TURU 2025 

18-24 NİSAN / 14-20 EKİM 

7-13 KASIM / 1 - 7 ARALIK 

6 Gece Otel konaklamalı.! 

 

1. GÜN AVRUPA - DUBAİ: 

Avrupa’nın çeşitli yerlerinden Dubai’ye gitmek üzere yola çıkıyoruz. Birleşik Arap Emirlikleri 
ülkesinin Dubai şehrine varış. Pasaport işlemlerinin ardından valizlerimizi aldığımız alanda tur 
liderimiz ile buluşup alandan çıkıyoruz. Dışarıda bizi bekleyen özel aracımız ile 
konaklayacağımız otelimize geçiyoruz. Otel’e varışımızın ardından odalama işlemleri ve 
geceleme otelimizde. (Turist vergileri otel girişi esnasında misafirler tarafından 
ödenecektir/günlük oda başı 15AED= Yaklaşık 4€) 

Konaklama: Dubai 

 

2. GÜN DUBAİ ŞEHİR TURU - ALTIN ÇARŞI - PALMİYE ADASI THE POINTE 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası rehberimiz ve tur yetkilimiz ile buluşma ve bizi 
özel aracımız ile Dubai şehir turumuza başlıyoruz. Arap yarımadasında yedi Emirlikten biri 
olan Dubai’yi yakından gözlemleyebileceğimiz bu turumuzda öncelikle ilk olarak Dubai‘nin 
kurulmaya başladığı doğal haliç kıyılarında ki Deira bölgesini ve burada ki otantik Altın 
çarşısını geziyoruz. Sonrasında turumuz devam ediyor. “Sheikh Palace”, “Emirates Tower”, 
“Gökdelenler Caddesi”, Jumeirah Bölgesi, Burj Al Arab(Yelken otel) ve son olarak Dünya’nın 
en büyük deniz doldurarak yapılan yapay ada projesi olan, “Palmiye Adasını, The Pointe” 
noktasından görüp bu anları fotoğraflayarak ölümsüzleştiriyoruz. Daha sonrasında otelimize 
transfer. 

Konaklama: Dubai 

 

3. GÜN DUBAİ - ÇÖL SAFARİ TURU:  

Sabah kahvaltısının ardından tam gün serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberiniz 
tarafından düzenlenecek olan ekstra “Akşam Yemekli Çöl Safari ” turuna katılabilirler.(Kişi 
başı 90EUR) Bu turumuzda 4X4 jiplerle çölde unutulmaz anlar yaşayabilir, deve çiftliklerini 



ziyaret edebilir ve gün batımını izleyebilirsiniz. Ayrıca çölde kurulan bedevi kampında açık 
büfe yemek, sınırsız alkolsüz içecekler ve dansöz show ile günün tüm yorgunluğunu 
atabilirsiniz. Tur sonrası jiplerimiz sizleri otelimize bırakıyor ve geceleme otelinizde. 

Konaklama: Dubai 

 

4. GÜN DUBAİ - MADİNAT JUMEIRAH - BURJ KHALİFA - DUBAI MALL TURU: (HELİKOPTER 
TURU İMKANI) 

Sabah kahvaltısının ardından, arzu eden misafirlerimiz rehberinizin belirleyeceği saatte 
düzenlenecek olan “Madinat Jumeirah & Burj Khalifa & Dubai Mall Alışveriş Merkezi ve 
Fountain Show” turuna katılabilirler. (Kişi başı 55EUR/ Turumuzda Türkçe Profosyonel 
turizm rehberi bizlere eşlik edecektir. Burj Khalifa Giriş Ücreti Dahil Değildir) Bu turumuzda 
ilk olarak Madinat Jumeirah’a gidiyoruz. Yapay Venedik olarak da adlandıran geleneksel bu 
çarşının atmosferinin cazibesinden fazlasıyla etkileneceksiniz. Burada verecegimiz kısa 
serbest zamanda mağazalarda ki ürünlere bakabilir veya Dünyaca Meşhur Dubai’nin simgesi 
haline gelen “7 yıldızlı, Yelken Otel yani Burj al Arab” manzarasında bir kahve içebilir, harika 
fotoğraflar çekebilirsiniz.  İkinci durağımız Dünya’nın en büyük mimarisi olan Burj Khalifa. 
Ülkemizdeki ya da diğer ülkelerdeki binaların yüksek olduğunumu düşüyorsunuz? Bizce Burj 
Khalifayı gördükten sonra fikriniz değişecektir. Tasarımında çöl çiçeği Hymenocalis’ten 
esinlenen bu muhteşem mimari eser Dünya’nın en yüksek binası olma ünvanına sahiptir. Bu 
muhteşem mimarinin 124.katına kadar çıkp muhteşem Dubai manzarsını birkez de buradan 
izlemenizi kesinlikle öneririz. Turumuzda 3. Durağımız ise dünyanın en büyük alışveriş 
merkezlerinden biri olarak bilinen 1200 dükkân kapasiteli Dubai Mall. Dubai Mall’de mola 
verdikten sonra Fountain ses ve ışık gösterisini izliyoruz.Turumuzun ardından otelimize 
transfer.  Geceleme otelimizde. 

Konaklama: Dubai 

(İsteğe bağlı Helikopter Turu; Tur içeriği ve fiyat bilgisi güncel olarak turun yapılacağı gün tur 
yetkilimiz tarafından belirlenecektir.) 

 

5. GÜN: ABU DHABİ - SHEIKH ZAYED CAMİİ - AKŞAM YEMEKLİ DUBAI MARINA TEKNE TURU: 

Sabah kahvaltısı ardından Abu Dhabi turumuza rehberimizle lobide buluşarak başlıyor 
otelimizden özel aracımız ile ayrılarak Abu Dhabi şehrine doğru yola çıkıyoruz. 7 Emirliğin 
başkenti olarak bilinen Abu Dhabi ‘de gerçekleştireceğimiz gezi esnasında 40 yıl öncesine 
kadar küçük bir balıkçı köyü olarak bilinen başkentin, bugün ne kadar modern bir şehir 
olduğuna tanık olacağız. Abu Dhabi turumuzda ilk olarak, eğlence adası olarak bilinen Yas 
Adası gezimizi düzenliyoruz.  Burada bulunan Ferrari World eğlence merkezleri panoramik 
olarak görülecek olup, Yas Mall da serbest zaman verilecektir. İsteyen yolcularımız Ferrari 
markasına ait hediyelik eşya ve aksesuarları satın alabileceğimiz Ferrari Store ‘da alışveriş 
imkânı bulacaklar. Abu Dhabi gezimiz esnasında, Emirates Palace, Saadiyat adası, Etihad 
Towers ve Corniche panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Sonrasında Abu Dhabi 
Louvre Müzesinde kısa bir fotoğraf molası veriyoruz. Ve ardından harika Abu Dhabi 
manzarası eşliğinde öğle yemeğimizi alacağımız geleneksel lezzetleri açık büfeyle buluşturan 
restaurantımıza geçiyoruz. Yemek molamız sonrası artık beklenen noktaya ziyaretimizi 



gerçekleştirmek üzere aracımızda buluşuyoruz. Tasarımında dünya kültürlerini birleştirme 
amacı ile Dünya ‘nın birçok farklı ülkesinden getirilen malzemelerinin kullanıldığı ve pek çok 
mimari akımın harmanlanmış olduğu, Osmanlı mimarisinin de etkilerinin görüldüğü, 82 farklı 
boyutta kubbesi olan, 17.000 metrekare avlusu ve camii içerisinde Dünya ‘nın en büyük 
halısının bulunduğu, avizeleri pırlantalardan oluşan ve Dünya ‘nın sayılı büyük camileri 
arasında olan Sheikh Zayed Camii ‘ni ziyaret edeceğiz. Tur sonrası Dubai ‘ye hareket. 
Geceleme otelimizde. 

*Opsiyonel Akşam Programı: 

Dileyen misafirlerimiz “Akşam Yemekli Dubai Marina Cruise Tekne” turumuza katılabilirler. 
(Kişi başı 100EUR) 

Dubai’nin en modern ve yeni belki de en güzel yaşam alanlarının bulunduğu Marina 
bölgesine gidiyoruz. Burada vereceğimiz serbest zamanda eşsiz manzaralar ve ışıl ışıl yapılar 
eşliğinde çay kahve ve fotoğraf molası. Ardından özel aracımızla Tekne turumuzu 
yapacağımız limana ulaşıyoruz. Aslında üstün inşaat teknikleriyle Deniz suyunun yapay 
kanallar ile içeriye alınması sonucu Gökdelenlerin arasında yapılmış olan Dubai Marina 
ülkenin en prestijli projelerinden birisidir. Açık büfe akşam yemeği eşliğinde tekne turumuzu 
burada gerçekleştiriyoruz. Teknemiz seyahat ederken her dakika farklı bir manzara ve keyifli 
bir akşam yemeği eşliğinde turumuzu gerçekleştiriyoruz. Tur sonu otelimize transfer ve 
geceleme otelimizde. 

Konaklama: Dubai 

 

6. GÜN DUBAİ – MIRACLE GARDEN & GLOBAL VILLAGE VE PALM TOWER TURU 

Sabah kahvaltısının ardından bugünün geri kalanında serbest zaman. Arzu eden 
misafirlerimiz rehberimizle öğleden sonra lobide buluşarak “Miracle Garden, Global Village 
ve Palm Tower” turumuza katılabilirler. (Kişi başı 120EUR) 

Bu turumuzda öncelikle Palmiye adasında yer alan Palm Tower kulesine giderek başlıyoruz. 
Burada çıkacağımız seyir terasından harika palmiye adası manzarasını görebilir ve unutulmaz 
fotoğraflar çekebilirsiniz.(Giriş biletleri ekstra tur fiyatına dahildir) Ardından sonra ki 
durağımız Miracle Garden. (Giriş biletleri ekstra tur fiyatına dahildir)  Yaklaşık 18 dönümlük 
arazi içinde 45 milyon çiçeği bir arada barından Dünyanın en büyük bahçesinde, kendinizi 
masal bahçesinde gibi hissedeceksiniz. Bahçenin en şasırtıcı yönlendirinden bir tanesi 
ziyaretçilerin her ziyaretinde farklı bir deneyim yaşamalarını sağlamak için her mevsim çiçek 
tasarımlarının değiştirilmesidir. Bu farklı deneyimin ardından ise en son durağımız “Global 
Village” olarak adlandırılan ülkenin en büyük tema parkına gideceğiz. (Giriş biletleri ekstra tur 
fiyatına dahildir) Burada dünyanın birçok diğer ülkesinin panayırları ve oralara ait ürünleri 
satan standları mevcut. Aynı zamanda dünya ülkelerinin yöresel lezzetlerini tadabileceğiniz 
küçük restaurantlarda yer alıyor. Burada geçireceğimiz geniş zaman size adeta yetmeyecek. 
Dubai’de en çok turist çeken yer olarak sadece Kasım ve Nisan ayları arasında ziyaretçilerine 
açık olan bu devasa tema park kesinlikle görülmesi gerekir. Ardından otelimize transfer. 
Geceleme otelimizde. 

Konaklama: Dubai 

 



 

7. GÜN DUBAİ – AVRUPA VARIŞ: 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltımız sonrası odaların boşaltılması ve çıkış işlemleri. Daha 
sonrasında buluşma ve uçuşumuzun gerçekleşeceği Havalimanı’na transfer. Bilet,bagaj ve 
check-in işlemlerimizi takiben bir Turquise Reisen turumuzun daha keyifle sonuna gelmiş 
bulunuyoruz. Tekrar görüşmek ümidiyle. 

Dünyayı Bizimle Keşfedin! 

Not: Program içeriği aynı kalmak koşulu ile rota ve günlerin sıralaması değişiklik gösterebilir 

Not: Ekstra tur fiyatları kişi sayısına göre değişiklik gösterebilir. Yeterli katılım olmaması durumunda 
gerçekleşmeyebilir. Miracle garden ve Global village gibi mevsimsel olarak sezon dışı kapalı olan tema 
parklara gidilememesi durumunda bu ekstra turlar gerçekleşmeyebilir. 

Fiyata Dahil olan Hizmetler 

✓ 6 gece Dubai’de belirtilen 4 yıldız otellerde oda kahvaltı konaklama 

✓ Tüm transferler (Havaalanı - Otel - Havaalanı) 

✓ Havalimanı vergileri 

✓ Tarifeli seferler ile gerçekleştirilecek olan Avrupa - Dubai ve dönüş uçuşları 

✓ Rehberli Dubai panoramik şehir turu 

✓ Rehberli Abu Dhabi panoramik şehir turu 

✓ Şirket iflas sigortaları 

✓ Özel Araçlar İle Ulaşım – (Kişi sayısına göre araç verilir.) 

✓ Türkçe rehberlik hizmeti 

Fiyata Dahil olmayan Hizmetler 

X Dubai vizesi 

X Dubai turist vergisi konaklayacağınız otellere ödenir 

X Müze Ören Yeri Girişleri 

X Bahşişler kişi başı 5€, (tur sonu rehberinize verilecektir) 

X Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar 

X Ekstra yiyecek ve içecekler 

X Tüm Özel Harcamalar ve Alışverişler 

X Otel odalarındaki minibar kullanımları 

All rights reserved - Turquise Reisen GmbH® / Programı kopyalamak çoğaltmak veya izinsiz olarak herhangi bir 
ticari amaçla kullanmak şirket politikamızca yasaktır. 

 


